στην υπ’ αριθμ. 30/2025 Μελέτη του Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Αμφίπολης, με 
τον ενδεικτικό προϋπολογισμό της δαπάνης να ανέρχεται σε είκοσι εννέα χιλιάδες οκτακόσια 
τριάντα οκτώ ευρώ και εβδομήντα ένα λεπτά (29.838,71€) χωρίς τον ΦΠΑ, ήτοι των τριάντα 
επτά χιλιάδων ευρώ (37.000,00€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

Για την κάλυψη της δαπάνης εκτέλεσης του ανωτέρου Έργου έχει εκδοθεί  η με αριθμό 524 
Απόφαση ανάληψης υποχρέωσης από την Οικονομική Υπηρεσία του Δήμου Αμφίπολης 
(αριθμ.πρωτ. 9782/03.12.2025, ΑΔΑ:9ΡΗΣΩΨ1-ΔΕ0, ΑΔΑΜ:25REQ018061923), με την οποία